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Oulun Seudun Haulikkoampujat ry 

Osoite: Mäntyranta 130 

Päivämäärä: 16.04.2017 

Yhdistyksen kotisivut: http://osh.sporttisaitti.com/ 

 

Johtokunnan	kokous	
 

Aika:  20.04.2017, 17.56 

Paikka:  Radan toimisto 

Läsnä:   

Nimi        Asema   

Mauri Ollila X  Puheenjohtaja  

Esa Heinonen X  Varapuheenjohtaja  

Raija Lyly X  Jäsen  

Salla Finnilä X  Jäsen, sihteeri 

Tero Rantonen X  Jäsen  

Asko Viinikka X  Jäsen  

Pasi Jarva X  Varajäsen  

Väinö Tikkanen  Varajäsen 

   

   

 

1. Kokouksen avaaminen. 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 17.56. 

 

2. Kokouksen järjestäytyminen.  

Puheejohtajana toimii Mauri Ollila, kokouksen sihteerinä Salla Finnilä. Ääntenlaskijoiksi 
valittiin Esa Heinonen ja Tero Rantonen. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätteeksi. 

 

3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

totesi kokouksen asianmukaisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 

 

4. Puheenjohtajan puheenvuoro 

Puheenjohtaja kävi läpi lähtötilannetta sekä hallituksen ja yleisen kokouksen tehtäviä 
yhdistyslain pohjalta. Hallitus on valittu jäsenten luottamuksella. Hallituksen tärkein 
tehtävä on vastata yhdistyksen huolellisesta ja lainmukaisesta taloudenhoidosta ja ajaa 
yhdistyksen etua.  
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Puheenjohtaja toivoi, että jatkossa pitemmät esitykset toimitettaisiin kirjallisesti 
etukäteen, jotta johtokunnan jäsenet voivat tutustua niihin. 

 

5. Ratavalvoja 2017 tilanne ja radan aukiolo 2017 

Ratavalvoja on valittu, Pentti Hietamäki, Liminka. Limingan kunnan kanssa käydään 
neuvotteluja rahoituksesta. Seuralle ratavalvojasta ei tule kuluja, ellei teetetä 
sunnuntaitöitä. Alustavasti ratavalvojalle on esitetty työajaksi tiistaista perjantaihin 8 h 
päivässä 12.30‐20.30. Tavoitteena olisi pitää rata talkoilla auki lauantaisin ja 
sunnuntaisin kustannussyistä. Sunnuntaina mahdollisesti neljä tuntia talkoilla. Laitetaan 
lista jäsenille valvontavuoroista. 

Esa esitti työajan typistämistä viikolta, jotta saataisiin tunteja lauantaille. Raija totesi, 
että keskiviikko on kisapäivä, jolloin on seuran väkeä paikalla, eikä ratavahtia 
välttämättä tarvita. Salla esitti, että viikonloppuna pidettäisiin rataa talkoilla 
lyhyemmät päivät auki, jotta vierasampujat saadaan keskitettyä lyhyemmälle ajalle ja 
radat ovat vapaana myös seuran omille ampujille. Asko esitti, että päivittäisistä 
ampujamääristä pidetään kirjaa, ja sovitetaan työaikaa tarvittaessa sen mukaan. Asko 
esitti sunnuntaille kaksi talkoolaista ja katsotaan kesän mittaan, onko 
sunnuntaiaukiololle tarvetta. 

Koska asia on vielä kunnan puolelta auki, päätettiin jättää radan aukioloaikojen 
päättäminen myöhemmäksi sähköpostikokoukseen. Ratavalvoja aloittaa näillä näkymin 
2.5. Tomi ja Paula ovat luvanneet auttaa perehdytyksessä. 100‐kiekon kortteja tehdään 
valmiiksi myytäväksi ja tästä tiedotetaan sivuilla. Kortin hinta on 5 euroa/hallussaoleva 
kortti. 

6. Sihteeri ja rahastonhoitaja 

Seuralla ei ole sihteeriä eikä rahastonhoitajaa. Paula on tehnyt listan sekä sihteerin että 
rahastonhoitajan tehtävistä. Jaetaan listat johtokunnalle, joka kartoittaa tilannetta. 
Tehtäviä jaetaan tarpeen mukaan pienempiin osiin. Jos tehtäviä jaetaan, rajat on 
tehtävä selväksi. Selvitetään myös, hoitaako Limingan kunta työllistämisbyrokratian. 

 

7. Varainhankinta 2017  

Mauri totesi, että talous pitäisi saada vakaalle pohjalle, jotta toimintaa voidaan 
kehittää. Jos talous on jatkuvaa eloonjäämistaistelua, kehittäminen ei onnistu. 
Tarkoitus ei ole kerätä mitään sijoituspottia, vaan saada säästöön sen verran, että 
saadaan äkilliset menot rahoitettua kassasta. Ympäristölupaan liittyen on tulossa 
maaperätutkimus, vesitutkimus ja melumittaus. Nämä maksavat noin 4500 euroa. 
Suurimmat tulonlähteet ovat kiekot ja sponsoritulot. Mainosmyynti on tyrehtynyt.  

 

Topi ja Rauli ovat luvanneet vetää skeet‐kisoja kaksi 100 kiekon kisaa ja 
keskiviikkokisat. 15.4 järjestettyjen kisojen kaikki palkinnot ja myytävät tuotteet olivat 
talkoilla tai sponsoroitu. Seuralle jäi vain kiekkokulut, jotka laskettu 0,14 euron 
mukaan, osallistujia oli 13. Taloudellinen tulos oli 264,58 kiekot vähennettynä, mikä on 
hyvä. Toivotaan lisää kisoja, sillä pienistä puroista tulot koostuvat. 

 

Asko kysyi, pystyykö ns. ”heitetyn kiekon” hintaa puristamaan alaspäin.  
Mahdollisuutta ei ole. 
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Esa ja Asko esittivät, että kiekonhinta pidetään 0,16 eurossa ja GP‐kävijöille oma hinta, 
eli viime yleisen kokouksen päätöksen mukaan. Esa esitti, että loppuvuodesta peritään 
tarvittaessa ympäristömaksu.  

Esa totesi, että kilpailuista saadaan rahaa pari tuhatta euroa. 

Vaihtoehto 1: Salla esitti kiekon hinta kaikille jäsenille 0,16 euroa (kierros 4,00). 
‐ jos ostaa 5000 kerralla, hinta 0,15 euroa/kiekko = 775  
‐ jos ostaa 10000 kerralla, hinta 0,14 euroa/kiekko = 1400 

Vaihtoehto 2: Esa esitti, että yleisen kokouksen päätös jää voimaan, eli tiivistettynä 
kiekon hinta on jäsenille 0,16 ja edeltävänä vuonna 4 GP‐kisaa käyneille tai 5000 
kiekkoa ampuneille 0,12 euroa/kiekko. 

Vaihtoehto 3: Tero esitti kiekon hinta kaikille jäsenille 0,16 euroa (kierros 4,00). 

‐ jos ostaa 5000 kerralla, hinta 0,145 euroa/kiekko  
‐ jos ostaa 10000 kerralla, hinta 0,13 euroa/kiekko 

Koska 0,12 euron kiekonhinta on alle omakustannushinnan ja tappiollinen ja koska 
Sallan mielestä jokaisesta heitetystä kiekosta pitäisi jäädä seuralle pieni siivu, jotta 
toiminta olisi kestävällä pohjalla, Salla vaati äänestystä. Teron esityksen jälkeen Salla 
veti oman esityksensä pois ja kannatti Teron esitystä, joka kokonaistaloudellisesti tuo 
rahaa etupainotteisesti kassaan ja on kestävämmällä pohjalla. 

Asiasta äänestettiin: Esan esitystä kannattivat Raija, Esa, Asko ja Tero. Päätettiin Esan 
esityksen mukaan 4‐1.  

Asko esitti, että luotolliset kortit poistettaisiin. Salla kannatti, jotta kassavirtaa saadaan 
parannettua. Esa esitti, että luotolliset kortit kerätään pois, mutta johtokunta voi 
halutessaan päättää myöntää luotollisia kortteja. Luottoraja pidetään 300 eurossa. 
Päätettiin Esan esityksen mukaan.  

Asko esitti, että ulkopuolisilta maajoukkueampujilta peritään myös jäsenhinta. 
Päätettiin.  

Salla esitti, että jos seuraavassa tilinpäätöksessä on rahaa viivan alla, kaikki 
ympäristötutkimukset on saatu tehtyä, eikä mitä mittavampaa investointia ole tulossa, 
vuoden tuloksesta jätetään myöhemmin päätettävä prosenttiosuus säästöön ja lopulla 
tuetaan talkoisiin osallistuneiden kiekonhintaa antamalla alennusta kiekonhintaan. 
Kilpa‐ampujille hyvästä menestyksestä voidaan antaa erikseen stipendejä. Talkootyön 
palkitsemisella saataisiin ehkä kannustettua porukkaa talkoisiin, parannettua 
yhteishenkeä, kun talkoisiin osallistuisivat muutkin kuin pari samaa henkilöä. Samalla 
saataisiin myös "näkymätön työ" kuten sihteerinhommat ja muu paperinpyöritys 
arvostetummaksi ja talkootyöstä olisi seuralle rahanarvoista hyötyä. 

Vakuutukset, pankki ja sähkö kilpailutetaan. 

Mauri esitti, että viikkokilpailuja pidettäisiin torstaisin vuoroviikoin metsästyshaulikko, 
kansallinen skeet ja compak elokuun loppuun asti. Cup‐tyylisenä, loppukilpailu 
syksyllä, jossa ammutaan esim. kierros joka lajia. Viikkokisoihin suunniteltu 
osallistumismaksu 20. Mauri esitti, että osallistumismaksu on 15 euroa, mutta jokainen 
osallistuja antaa yhden laatikon panoksia palkintopottiin. Salla esitti, että seura voisi 
ostaa panoksia ja pitää osallistumismaksun 20 eurossa. Jää muutama euro seuralle. 
Pohditaan asiaa. Talkoovuoroja kisoissa tarjolla. Salla esitti, että kaikista 
talkoovuoroista tehdään lista kellonaikoineen jäsenille, jotta voivat valita 
talkoovuoronsa. 

Simulaattori: Mauri sopinut, että Renta järjestää yritystilaisuuksia. OSH:lla 
mahdollisuus mennä Erämessuille Aseliike Remeksen paikalle, laittaa teltta ja 
simulaattori ja ammuttaa rahaa vastaan. Renta hommaisi teltan, heidän 
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yritystapahtumat hoidettaisiin heidän tiloissa. Simulaattoria voisi viedä enemmänkin 
asiakkaan tiloihin. Johtokunta hyväksyi simulaattorin viennin asiakkaiden tiloihin 
yksimielisesti. 

Esa esitti naisten ampumakurssia esim. niin, että osallistujat maksavat kiekot ja 
panokset itse ja omantunnon mukaan vetäjälle esim. 5 euroa minimi. Mietittiin 
sopivaa hintaa, ei saa olla liian alhainen. Salla selvittää, onko OKK järjestämässä 
naisten ampumakurssia. Jos ei, hyvä hinta voisi olla 40‐50 euroa/4 kertaa. Sama 
avoimena kurssina kaikille. 

8. Muut asiat 

Jätehuoltosopimus:  

Radan järjestyssäännöt puuttuvat. Mauri esitti, että hän laatii järjestyssäännöt ja laittaa 
ne s‐postilla johtokunnalle nähtäväksi. 

Sähkö‐ ja vesiliittymän haettava Leader‐rahoitus siirretään ensi vuodeksi. 

25.4 Claymaten edustaja tulee päivittämään korttilaitteet.  

Päivitetään tiedot kilpailuista ja korttien vaihdosta nettisivuille. 

Mauri seuraa taloustilannetta ja kilpailuttaa vakuutukset. 

Salla esitti johtokunnalle koulutusta talous‐, kustannuslaskenta‐ ja budjettiasioissa. 
Asko ehdotti, että koulutus pidetään, kun sihteeri ja rahastonhoitaja on valittu. 

 

9. Kokouksen päättäminen ja pöytäkirjan tarkistus 

 

Oulunsalo 20.4.2017 

 

Mauri Ollila        Esa Heinonen 

 

 

Tero Rantonen       Salla Finnilä 

 

 

Asko Viinikka        Raija Lyly 


